mogli kontynuować korzystanie ze zniżek na terenie pływalni Ośrodka Sportu i Rekreacji 

„Huragan” w Wołominie. 

Począwszy od 2026 r. planowane jest zwiększenie poziomu dofinansowania - szacunkowa 

kwota dotacji celowej na 2026 rok na realizację zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej 

wyniosłaby 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). Środki dotacji, wzorem 

roku bieżącego oraz lat ubiegłych, zostaną przeznaczone na pokrycie części odpłatności za 

jednorazowe bilety wstępu osób uprawnionych na pływalnię za pobyt w strefie mokrej przez              

1 godzinę dziennie, niezależnie od pory dnia, w wysokości 5 zł za bilet jednorazowy w cennie